令和５年度第３回横浜市技能文化会館指定管理者選定評価委員会 議事要旨

日 時 令和６年１月 31 日（水）午前 10 時～午前 11 時 10 分

開 催 場 所 横浜市役所 31 階 31-Ｎ03 会議室

出 席 者 石田委員、蟹澤委員、河野委員、酒井委員、中條委員

開 催 形 式 一部公開（傍聴者なし）

議 題 評価結果報告書について

決 定 事 項 ・各委員の自由な発言を促すため、会議全体を非公開とすることに決定

・評価結果報告書（事務局案）は、審議の内容を基に修正し、最終的な微調整は

委員長に一任するものとした

議 事 開会

・出席者数が過半数を満たしているため、本委員会が成立することを確認

会議の公開・非公開について

・各委員の自由な発言を促すため、会議全体を非公開とすることに決定

評価結果報告書について審議開始

次の内容について事務局より説明を行い、委員による審議を行った

・報告書のまとめ方について

・委員会評価について

・総評について